



ISO 9001 : 2008 Company

## Satra Properties (India) Limited

Dev Plaza, 2nd floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V.Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.  
Tel: +91 - 22 - 2671 9999 • Fax: +91 - 22 - 2620 3999 • E-mail: info@satraproperties.in

Date: 26<sup>th</sup> August, 2018

To,  
BSE Limited  
Listing Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001  
E-mail: corp.relations@bseindia.com

**Sub: Intimation of Notice given to the shareholders in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund**

**Ref: BSE Code: 508996**

Dear Sir,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement published in the Newspapers i.e. **The Financial Express in English Language and Loksatta in Marathi language** on 26<sup>th</sup> August, 2018 pertaining to intimation of notice given to the shareholders in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take above on record and acknowledge the same.

For Satra Properties (India) Limited

Manan Y. Udani  
Company Secretary & Compliance Officer  
Encl: as above

**.FINANCIALEXPRESS.**

SUNDAY, AUGUST 26, 2018

MUMBAI



**SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED**

Regd Off: Dev Plaza, 2<sup>nd</sup> Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058, Maharashtra • Tel.: +91-22-2671 9999  
• Fax: +91-22-2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in  
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

**NOTICE TO SHAREHOLDERS  
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR  
EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and subsequent amendments thereto. IEPF Rules inter alia provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Adhering to the various requirements set out in the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website www.satraproperties.in in the Investor relationship section.

Shareholders are requested to claim dividend commencing from the financial year 2010-11 immediately and avoid the transfer of their shares to IEPF at the earliest as due date for transfer to IEPF is 28th November, 2018 after which the Company will be statutorily required to transfer the shares to the IEPF Demat Account, without any further notice, the process of which is as under:-

- i. In case of share(s) held in physical form - by issuance of duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) and there after transferring the same to the IEPF by converting into demat through depository.
- ii. In case of shares held in demat mode- by way of corporate action for transfer of shares in favour of IEPF Demat Account.

It may also be noted that as per IEPF Rules all subsequent corporate benefits that may accrue in relation to the above shares will also be credited to the IEPF Demat Account.

Upon transfer of shares / dividend, shareholders may claim from IEPF Authority both the unclaimed dividend amount and the shares after following the procedure prescribed in IEPF rules.

For any further communication/query, please contact the Company or Company's Registrar and Transfer Agents - Adroit Corporate Services Private Limited - 17-20, Jaferbhoy Industrial Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 059, Tel: +91 - 022 - 4227 0400, Fax: +91 - 022 - 2850 3748, E-mail: info@adroitcorporate.com.

For Satra Properties (India) Limited  
Sd/-

Place: Mumbai

Manan Y. Udani

Date: 25<sup>th</sup> August, 2018 Company Secretary & Compliance Officer

# मुंबई

# लोकसत्ता

रविवार,  
२६ ऑगस्ट २०१८



## सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: रेष फ्लाइंग, २ रा मजला, अंधेरी उभयदिशान कोशासमीर, एच व्ही रोड,  
अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०५८ ई-मेल : [info@satraproperties.in](mailto:info@satraproperties.in)  
फोन : ९१-२२-२४०१ ९९९९ संकेतस्थळ : [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in)  
फॅक्स : ९१-२२-२४२० ३९९९ वीब्यापपेज : एल ६५९१० एमएच १९८३ पीएलसी ०१००८३

### भागधारकांना सूचना

कंपनीच्या समन्याय भागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडमध्ये स्थानांतरण

निगम कामकाज मंत्रालय ("एमसीए") आणि त्याकरिता तदन्तरच्या सुधारणा याद्वारा निर्गमित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ च्या तरतुदीच्या अनुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारा सूचना देण्यात येत आहे. आयईपीएफ नियमामध्ये, इतर गोष्टींसमवेत, सर्व भागांच्या स्थानांतरणाकरिता ज्या लाभांशाचे सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता भागधारकांद्वारा इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ")कडे दावा केलेला नाही किंवा त्याचे प्रदान झालेले नाही याबाबत तरतूद केलेली आहे.

आयईपीएफ नियमामध्ये सविस्तरपणे दिलेल्या विविध आवश्यकतांच्या पालनार्थ, कंपनीने संबंधित भागधारकांशी स्वतंत्ररीत्या पत्रव्यवहार केला आहे आणि आयईपीएफकडे स्थानांतरण करावयाचा सदर पात्र भागांचा तपशील इन्व्हेस्टर रिलेशनशिप सेक्शनमधील [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in) या आमच्या संकेतस्थळावरसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात आला आहे.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी २०१०-११ वित्तीय वर्षापासून सुरू होत असलेल्या लाभांशास त्वरित दावा करावा आणि स्थानांतरणाची २८ नोव्हेंबर, २०१८ ही नियत तारीख असल्यामुळे लवकरात लवकर त्यांच्या भागांचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण टाळावे, त्यानंतर कंपनी सविधिमाम्य कोणतीही पुढील सूचना न देता आयईपीएफ डीमॅट अकाऊंटमध्ये स्थानांतरण करील, त्याकरिता प्रक्रिया खालीलप्रमाणे आहे :-

१. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असल्यास - मूळ भाग प्रमाणपत्राऐवजी प्रतिलिपित भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्गमनाद्वारा आणि त्यानंतर डिपॉझिटरीद्वारा डीमॅटमध्ये परिवर्तन करून आयईपीएफकडे सदर भागांचे स्थानांतरण करून.

२. डिमॅट स्वरूपात भाग असल्यास - आयईपीएफ डीमॅट अकाऊंटच्या नावे भागांच्या स्थानांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कृतीद्वारा.

याचीसुद्धा नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ नियमानुसार तदन्तरच्या सर्व कॉर्पोरेट लाभांत वरील भागांसंबंधित वाढ होऊ शकेल व आयईपीएफ डीमॅट अकाऊंटमध्येसुद्धा जमा करता येईल.

भाग / लाभांशाच्या स्थानांतरणाबाबत भागधारक आयईपीएफ नियमामध्ये विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून दोन्ही दावा न केलेली लाभांशाची रक्कम आणि भाग याकरिता आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करू शकतील. कोणताही अधिक पत्रव्यवहार/संका याकरिता कृपया कंपनीशी किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट्स-अँड/इंडिट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड - १७-२०, जफरभाय इंडस्ट्रियल इस्टेट, पहिला मजला, माकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (प.), मुंबई-४०० ०५९. टेलि : +९१-०२२-४२२७०४००, फॅक्स : +९१-०२२-२८५० ३७४८, ईमेल : [info@adroitcorporate.com](mailto:info@adroitcorporate.com).

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता  
स्वाक्षरी/-

स्थळ : मुंबई  
तारीख : २५ ऑगस्ट, २०१८

मानन बाब, उद्दानी  
कंपनी सेक्रेटरी व कॉम्प्लायन्स ऑफिसर